2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	18 июля 2024 года
	№ 117/966

г. Слюдянка

О внесении изменений в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2024 года № 115/924 «Об утверждении инструкции о порядке и формах учета и отчетности

кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении муниципальных выборов
в единый день голосования 8 сентября 2024 года»
Руководствуясь подпунктом «е» пункта 9 статьи 26, пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 89 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», учитывая постановление Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря 2011 года № 73/872 «О примерной инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении муниципальных выборов», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2024 года № 115/924 «Об утверждении инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении муниципальных выборов на территории Слюдянского муниципального района в единый день голосования  8 сентября 2024 года», изложив пункт 1.2 инструкции в следующей редакции:

         «1.2 Положения данной инструкции применяются при проведении выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, главы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области, главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области (далее выборы – депутатов районной Думы, главы поселений).»
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                          Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                          Н.Л. Титова